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~ q:~actm 
RECIBIDQI 
Oficina no lnfnnnación y RnspuCilta 

Atentamente. 

Sobre el particular adjunto fotocopia del Registro Mayor Auxiliar de marzo y de julio 2016 

del proyecto que se denominó: Programa de Caminos Rurales Progresivos en El Salvador 

- LAIF, en versión pública, es decir, se ha ocultado la información personal de los demás 

pagos que muestra dicho Registro porque no tienen relación con la empresa Obermet, 

S.A. de C.V. 

Me refiero a solicitud de información número MOP 237-2018, mediante la cual, se requirió 

copia del informe contable en los que quedaron consignados los pagos hechos a la 

empresa Obermet, S.A. de C.V. 

Licenciada 
Liz Aguirre 
Oficiala de Información MOPTVDU 
Presente. 

San Salvador, 14 de diciembre de 2018 
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0.00 79.65 3,676,763.02 

103,657.52 0.00 3, 780,42051 

o.oo 103,657.52 3,676,763.02 

0.00 419.30 3,676,343.72 

0.00 79.65 3,676,264.07 

o.oo 2,212.39 3,674,051.68 

0.00 3,982.30 3,670,069.38 

0.00 2,212.39 3,667,856.99 

0.00 2,212.39 3,665,644.60 

0.00 1,769.91 3,663,874.69 

0.00 2,212.39 3,661,662.30 

0.00 3,097.35 3,658,564.95 

0.00 2,212.39 3,656,352.56 

o.oo 3,982.30 3,652,370.26 

0.00 2,212.39 3,650,157.87 

0.00 1,327.43 3,648,830.44 

0.00 2,212.39 3,646,618.05 

0.00 2,212.39 3,644,~05.66 
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10 de Obras Públicas, Transporte y de Vivienda y Desarrollo Urt 
Registro Mayor Auxiliar 

"' Del 1 de Julio al 31 de Julio del 2016 a: 
(EN DOLARES) 



176,369.'~ . 4)142¡833;21 Subtotal 

13.- CHQ. 453 - 04/03/16, PAGO DOC. 751 A/N OBERMET, S.A. DE C.V. CTTO. 160/2015 x 
ROTULACION DE EQUIPOS CAMINOS RURALES SEGUN O/S 001/15, AECID-LAIF 

0.00 2,212.39 3,999,125.14 

0.00 2,212.39 3,996,912.75 

0.00 1,327.43 3,995,585.32 

0.00 3,494.16 3,992,091.16 

0.00 3,982.30 3,988,108.86 

0.00 1,769.91 3,986,338.95 

9,332.96 0.00 3,995,671.91 

6061 69 11/03/2016 10398 

Saldo Haber Debe Saldo Inicial T M F R A O A.E. Proy. Jnver. Etap. Proy. F F C R A G N. Pda Fecha del Registro 

Unidad Financiera : 01 Unidad Financiera Institucional 
Proyecto : 6061 Programa de Caminos Rurales Progresivos en El Salvador-LAIF 

(/ 

14/12/2018 

Pag. 2 de 2 

10 de Obras Públicas, Transporte y de Vivienda y Desarrollo Urt 
Registro Mayor Auxiliar 

Del 1"' de Marzo al 31 de Marzo del 2016 
(EN DOLARES) 


